4068085
4208838

13273801
4208940 o |
4208941 = |

L1.04
4168908 s

4142524
4169361

L1004
d 4168807
4142525

4147523

97051574
4147524

4169361

PRESE ARIA E SPORTELLI VARI

238 Bus @ Prises d'air el volels divers e Air Intakes and Lids
(238 B - 238 B1) ® Luftleitung wnd Frischiuftklappen @ Bocas de aire y ventanillos vario

L1.27

‘ i1-1870



medil, . erdinae, |qu.lnl.|

Danominaziane

Désignalion

Desscrlption

Deanaminacianas

4068085
4137045
4142523
4142524
4142525
4153940
4168507

4168908

4169020
4169361
4208937
4208938

4208940
4208941
4220383
13273801
92057574

L1.27

R R R R B

-

e B

BB R e

Tassello

Diffusore

Mollsa

Guarnizione gomma
Guarnizione gomma
Molla

Sportello fisso presa
aria d

Sportello fisso presa
aria s

Leva apertura

Perno

Cornice presa aria sup
Sportello presa aria
sup,

Carniera 4 p.sportello
Cerniera s p.sportello
Guarnizione gomma
Vite fiss.cernlere
Sportello mobile prasa
aria

Tampon
Diffuseur
Ressort
Joint
Joint
Ressort
Volet

Yolet

Levier
Axe
Monture
Volet

Charnifre
Charniére
Jolnt

Yis
Yolet

Fiat 238 Bus (238B-Bl) - carr.

Gummistiick
Dise
Feder
Dichtung
Dichtung
Feder
Deckel

Deckel

Hebal

Bolzen
Rahmen
Deckel

Scharnier
Seharnier
Dichtung
Eehraube
Deckel

Pad
Diffuser
Spring
Gasket
Gasket
Spring
Lid

Lid

Levar
Fin
Frame
Lid

Hinge
Hinge
Dasket
Serew

AMmohadilla
Difuscr
Resorte
Junta
Junte
Resorte
Tapa

Tapa

Palanca
Eje
Marco
Tapa

Blsagra
Blsagra
Junta
Tornillo
Tapa



4133071
4158071
4212194

(139-141) 4136744

L3.01

CUFFIA RADIATORE

® Calandre de radiateur
o Kihlerhaube

238 Bus

(238 B - 238 B1)

& Radiator Panel

1870

o Calandra de radiador



madil,

n ordinaz. |qnn1.l

Denaminaziona

Dasignation

Bensnnung

Desoripiion

Denomimaciones

4133071

4136144

4159071 1

4212194 1
13,01

Sigla

Griglia radiatore
=139-141-
Profilato gomma
Grigia radiatore

Motif
Grille

Caoutchouc
Orille

Fiat 238 Bus (238B-Bl) - carr.

Firmeénkennzeichen
Kihlergitter

Profilgumml
Kihlergitter

Make medallion
Grille

Weatherstrip
Grille

Emblema
Calandra

Goma
Calandra



4151335

4046755
4093023
4162347

4141554

4141617
d 4209072
= 4208073
' ' 4161233
4212309 ]‘l 4148786

4233338 (u3)| Lai50284 |
4212317 42728740
RIPARI L3.02
238 Bus

® Proleclions

& Protection llems

(238 B - 238 B1) ® Abdeckungen und Dichtungen ® Elementos de proleccion Ty




madil.

n ordinzz, |q1.|-'r|.|

Déslgnatian

Banannung

Dascriplian

blnumiu nclonan

4046755 1
4093023 1
4137628 1
4141554 1
4141617 1
4148786 1
4150284 1
4151335 1
4161233 1
4162347 1
4209072 1
4209073 1
4212300 1
4212317 1
4228740 1
4233338 1
L3.o2

Guarnizione est.
boecchattone carburante
Tassello

Riparo tubo

Riparo riscaldatore

e convogliators
Fondello comandi freno
Scatola p.presa aAria
Guarnizione gomma
Molla

Guarnizione p.scatola
presa arla

Eportello bocchettona
carburants

Riparo fanale post.d
Riparo fanale podst.s
Cuffia ri:pn:ru motore
compl.

Dispositive chiusura
cuffis

Tubo scatola presa
aria

Cuffia riparo motore
compl.=43-

Jolnt

Tampaon
Frotection
Protection

Culot
Carter
Joint
HRessort
Caoutchouc

Volat
Protection
Protection
Capuchon
Verrou

Tuyau

Capuchon

Fiat 238 Bus (238B-Bl) - carr.

Dichtung

Gummistick
Abdeckung
Abdeckung

Bodenteller
Gehause
Dichtung
Feder
Profilgummi
Deckel
Abdeckung
Abdeckung
Manschette
Riegel

Schlauch

Manaschetts

Gasket

Fad
Protecticon
Frotection

End plate
Case

Casket
Spring
Weatherstrip
Lia
Protection

Protection
Boot

Lock
Hose

Boot

Junta

Almohadills
Defansa
Defensa

Tapdn
Caja
Junta
Resorte
Coma

Tapa
Defensa
Dafensa

Capuchén

Featillo

Manga

Capuchdn



4212189
d 4137751

4137753 =

PARAURTI ANTERIORE

-

L3.06
233 BI-IE ® Pare-chocs AV @ Fronl Bumper
(238 B - 238 B1) ® Vorderer Stossfinger ® Parachoques anterior li-1970




madil,

n ordinaz. |qnn1.l

Denaminaziona

Dasignation

Bensnnung

Desoripiion

Denomimaciones

4133071

4136144

4159071 1

4212194 1
13,01

Sigla

Griglia radiatore
=139-141-
Profilato gomma
Grigia radiatore

Motif
Grille

Caoutchouc
Orille

Fiat 238 Bus (238B-Bl) - carr.

Firmeénkennzeichen
Kihlergitter

Profilgumml
Kihlergitter

Make medallion
Grille

Weatherstrip
Grille

Emblema
Calandra

Goma
Calandra



4137748
d 4137751

4131731 s

PARAURTI ANTERIORE . L3.06/1

233 BI-IE ® Pare-chocs AV ® Froni Bumper
(238 B - 238 BY) ® Vorderer Stossfinger ® Parachogues anferior 11970




madif.

f., ordinas. ]q:.lud‘.l

Donominacions

Désignation

Banonnung

Description

Dencminaciones

4137748
4137751
4137753

13.06/1

X

1
1

Lama
Staffa d
Staffa 8

Lame
Etrier
Etrier

Fiat 238 Bus (238B-Bl) - carr.

Stossfanger
Halter
Halter

Bar
Bracket
Bracket

Parachogques
Soporte
Soporte



s 4212192
4212191 ¢

4184807

PARAURTI POSTERIORE L3.07

238 Bus ® Pare-chocs AR ® Rear Bumper
(238 B - 238 B1) ® Hinterer Stossfinger ® Parachogques posterior 111970




modif. n, oodines. |qu-'r|‘_|

Denominazicne

Déslgnation Bonennung Deacription Denaminacicnes
4184807 2 Guarnizione per staffa Jeint Dichtung Gaszket Junta
lat.
4212191 1 Lama d Lame StoasfEnger Bar Parachoques
4212192 1 Lama & Lame Stossfanger Bar Parachoques
13.07

Fiat 238 Bus (23BB-Bl) - ‘carr,



4184807
4216723

238 Bus
(238 B - 238 BY)

PARAURTI!I POSTERIORE

® Pare-chocs AR ® Rear Bumper
® Hinferer Stossfanger ® Parachogues posterior

L3.07x

i-rava




madil, I n. ordinne iqln.n.l.]

Denominacions

Désignation

Benennhung

Dascription

Depominacionon

4184807
4216723

L3.07/1

2

1

Guarnizione p.staffa
lat.
Lama

Fiat 238 Bus (238B-Bl)

Jodnt

Carr.

Dichtung

Stossfinger

Gasket

Junta

Parachogques



€ 3531 4132310

D 3531 7679601 —_—
D 3531 4217881 g

NINSoh [+ ANUE Y1 G0712 €

: : . ls 1139 41408988

HHADEET 13391 d “\L\ 15157402
0 3531 42176881 4217881 D 3531

413874 ///’T,

4108895

s
‘
ACCESSORI ESTERNI L4.02
233 BI.IE @ Accessoires extérieurs @ Ouler Accessories

(238 B - 138 B1) @ Ausseres Fubehdr ® Accessorios exferiores H-1970




modil, f. oedinas. |q|.ur||.|

Désignation

Benonnung

Desarlption

Deneminacionuos

4108895 1
€ 3531 4132310 2
4140897 1
4l40828 1
4173874
4212195 1
4212196 i

D 3531 4217881 2
15157402 4
D 3531 17679501 2

L4.02

Portatarga ant.
Cornice prolettori
Specchio retrovisora
est.d=139-

Specchio retrovisore
&st,53~139-

Fiastrina

Specchio retrovizore
est.d

Specchio retrovisore
est.s

Cornice prolettord
Vite fims.specchl
Vite

Porte=plague
Monture
Rétroviseur

Rétroviseur

Flaquette
Rétrovisear

Retroviseur
Monture

Vis
Vis

Fiat 238 Bus (238B-Bl) - carr.

Kannzeichenhalter
Rahmen

Riiekblickspiegel

Rickblickspiegel

Fliattchen
Riickblicksplegel

Riickblicksplegel
Rahmen

Schraube
Schraube

FPlate Bupport
Frame
Mirror

Mirror

Flate
Mirror

Mirror
Frame

Screw
Screw

Soporte de placa
Marco
Espejo

Espejo

Flaca
Espejo

Espejo
Marco

Tornillo
Ternillo



4136801
4119065
4136798
4136798

4035036
4191282
4136798
s 4136600

40mi817

SEDILE CONDUTTORE

238 Bus ® Siége de conducleur ® Driver's Seal
(238 B - 238 B1) ® Fahrersitz @ Bufaca de conductor

M1.01

fi-1870




meddil,

n. ordinaz |mmﬂ|

Donominazicne

Déslgnation

Bonsnnung

Doscription

Denominaciaonan

4035036
4071817
4119065
4136796
4136798
4136799
4136800
4136801
4204853

M1.01/2

R e e e R e

Guaina per schienale
Vite

Tassello

Guida fissa d

Guida mobile

Guida mobile con leva
Guida fissa s

Perno

Sedile compl.

Gaine
Tis
Tampon
Glissiére
Glissiére
Gliassiére
Glissiére
Axe

Sidge

Fiat 238 Bus (238B-Bl) - carr.

Hiille
Schraube
Gummistick
Schiene
Schiene
Schiene
Sechiene
Bolzen
Sitz

Liner
Screw
Fad
Guide
Guide
Guide
Guide
Pin
Seat

Ferro
Tornillo
Almohadilla
Gufa

Gufa

pufa

Gufa

Eje

Butaca



p 3565 4220867 [ o 3865 4208388
p 3565 4219831 (139-181)

: 0 ass5 4718006
-\ D 3565 4208378

C 3565 4136801 j
4119085
4136800 =

4136796 d
4071817

—
— \ 4[!!351]35:35&5"

4136798

g 4136799

4150727 c 3s65

14054511 D 3865
| 2644401 D 3865
4708382 D 38565

s 4208381 © 3565

4208375 D 3565
4208374 D 3865

SEDILE CONDUTTORE
238 BU' e Siége de conducteur ® Driver's Seal
(238 B - 238 B1) e Fahrersitz @ Bufaca de conductor

M1.011

H-1970




misdil, A oadinaz, qu-ﬂ‘.l Doneminazione Dédslgnaition Benonnung Desarlption Dorominacionon
C 3565 4035026 1 Guaina per schienale Gaine Hiille Iiner Forro
4071817 4 Vite Vis Schraube Screw Tornillo
4119065 2 Tassello Tampon Gummlstick Fad Almchadilla
4136796 1 Guida fissa d Glissiére Schiene Guide Gufa
4136798 1 Guida mobile Glissisre Sehlens Guide Gufa
4136799 1 Guida moblle econ leva Glissiére Schiene Gulde Gufa
4136800 1 Guida fissa & Glissiére Schiene Guide guia
C 3565 4136801 2 Perno Axe Bolzen Fin Ele
C 3565 4150727 1 Sedlle compl. Siége Slte Seat Butaca
D 3565 4208374 1 Dispositivo regolaz. Dispositif de réglage VYerstellvorrichtung Seat back adjusting Dispositivo de regu-
schienale tlir Rliekenlehine device lacidn de respaldo
D 3565 4208375 1 Molla p.dispositive Ressort Peder Spring Hesorte
D 3565 4208378 1 Tubo eollegamento Tuyai Rohr Pipe Tube
D 3565 4208381 1 Eccentrico s Excentrigue Exzenter Cam Excentrica
D 3s65 420m3mz 1 Pomello Bouton Knebelgriff Knob Botén
D 3565 4208388 1 Guaina p,schienale Gaine Hille Liner Forro
D 3565 4218006 2 Vite p.snodo Vie Schraube Serew Tornilleo
D 3565 4218831 1 Sedile compl.=-139-141- Siége Sitz Beat Butaca
D 3565 4220867 1 Sedile compl. Slege Sitz Seat Butaca
D 3565 12644401 2 Rosetta plana Rondelle Scheibe Washer Arandela
D 3565 14054511 1 Dado cieco Ecrou Mutter Nut Tuerca

M1,01/1

Fiat 238 Bua (238B=-Bl) - carr,



4136801

4119065
4136799 — 4035036
4136796 @ 4204853
i O 4136798

s 4136600

4071817

SEDILE CONDUTTORE

238 Bus & Siége de conducleur ® Driver's Seat
(238 B - 238 B1) & Fahrersitz @ Bulaca de conducfor

M1.01/2

11970



meddil,

n. ordinaz |mmﬂ|

Donominazicne

Déslgnation

Bonsnnung

Doscription

Denominaciaonan

4035036
4071817
4119065
4136796
4136798
4136799
4136800
4136801
4204853

M1.01/2

R e e e R e

Guaina per schienale
Vite

Tassello

Guida fissa d

Guida mobile

Guida mobile con leva
Guida fissa s

Perno

Sedile compl.

Gaine
Tis
Tampon
Glissiére
Glissiére
Gliassiére
Glissiére
Axe

Sidge

Fiat 238 Bus (238B-Bl) - carr.

Hiille
Schraube
Gummistick
Schiene
Schiene
Schiene
Sechiene
Bolzen
Sitz

Liner
Screw
Fad
Guide
Guide
Guide
Guide
Pin
Seat

Ferro
Tornillo
Almohadilla
Gufa

Gufa

pufa

Gufa

Eje

Butaca



4212290
(139-181] 4216160
MIl.0lI
MI.OI/ | o
MI.OI/2

4035036

_[ 4212290
(139-141) 4216160

4212333

4212332 <
4212334 , G ——

M1.07/2
SEDILE A LATO DEL CONDUTTORE ‘1 M101)s

238 Bus ® Sidge 4 cblé du conducteur ® Co-driver's Seal
(238 B - 238 B1) ® Beifahrersitz ® Butaca de ayudante ' ‘ H-1870




e,

n ardinaz, }qu

Deapnominazions

Désignalion

Bansnnung

Doacription

Denominacionss

4035038
4212290
4212332
4212333
4212334
4216160

B R R e

M1.01/3

Guaina p.schienale
Sedile compl.

Perno p.snodo

Rosetta plana

Cinghla ritegno
Sedile compl,=139-141-

Galne
Siege
A
Rondelle
Sangle
Sicge

Fiat 238 Bus (238B=Bl) = carr,

Hiille

Sitz
Bolzen
Scheibe
Halteriemen
Sitz

Liner
Seat
Fin
Washer
Strap
Seat

Forro
Butaca
Pasador
Arandela
Correa
Butacae



(41993&1 (35-39) |

4232815 135-39!

—llEE-lEHHI 135-39/

4230562
4230570 =

"ot _
3 12646701 /
4197836

o SEDILI INTERMEDI 4 M1.01/
BI-IE ® Siéges médians ® /niermediafe Seals
(238 B - 238 B1) Mitllere Sitze e Bu ed J-1970




mesdid,

f. ardinaz, hﬂmtl

Denaminazidna

Désignation

Banennung

Descripiian

Danominaclianes

4197836 9
4199367 1
4230562 1
4230566 1
4230570 1
4232815 1
12248901 2
12605570 11
12646701 11
16043221 2
16043421
M1.01/4

Guarnizione plade

sedlle

Appoggiabracelia-35-39-

Sedile
compl.
Bedile
compl.
Sedile
compl.
Gedile

interm.ant.

interm.post.d

interm,post.s

interm.ant.

conpl,=35-39=
Vite -35-35~
Rosetta dentata
Rosetta plana
Vite

Vite

Capuchon

Accoudolr
Sigge

Sigge

Sidge

Siege

Vis

Rondella frein
Rondelle

Vis
Yis

Fiat 238 Bus ({238B-Bl) = carr.

Sehutzkaope

Armlehne
Sitz

Site

Sitz

Sitz

Schraube
Bicherungsring
Schelbe

Schraube
Schraube

Boot

Armrest
Seat

Seat

Seat

Seat
Screw
Lockwasher
Washer

Seraw
Screw

Capuchén

Apoyabrazos
Bataca

Butaca

Butaca

Butaca

Tornillo

Arandela de freno

Arandels
Ternille
Tornillo



4207024
16105470
10519401

10102001 —

1051 6670

12646701

10977721

R

10615370
10519301 j—*'

4203680

4203638 «
4203636 «

'/7
/ 17670301

4203693
4203694
12642801

d 4203640

4203640 4
4203642

L 4203639
| 4 4203638
s 4203837
¢ 4203636

10903221 4203635
= 4203642
4207023 —
16043321 - 4203656
16105670 16043221
12646701 10615670
12646701
420695]
4206952 s s 4203839
42060962 s 16043321
- i 10615670
4206960 S ) e
4206961 Sd 12646701
17638101 ' 16043421
10615370 4203635 | — | 0615670
10977621 42036837 - = Gr) | 2646701
SEDILI INTERMEDI : M1.01
238 Bus @ Sidges médians ® [niermediate Seais
(238 B - 238 B1) @ Mitllere Silze ® Butacas intermedias Ii-1970




moedil

i)

Denaminazions

Désignation

Bansnnung

Descripilan

Daneminaclanes

4203635
4203636

4203637
4203638
4203639
4203640
4203641
4203642

4203690
4203694
4203695

4203696
4206951
4206952
4206960
42306961
4206962
4207023

4207024

10102001
10516670
10519301
10519401
10615370
10615670
10903221
10877621
10977721
12638101
12642801
12646701
12646701
12646701
16043221
16043321
16043321
16043421
16105370
16105470

16105670
17670301

M1.01/5

N O F HFRNEEEE R B e e E e E e

B ARd AW

b ok B

Sedlle ant.compl.
Sedlle centr.ant.d
compl.

Sedlle centr.ant.s
compl,

Sedile centr.post.d
compl.

Sedile centr.post.B
campl,

Sedlle post.lat.d
compl.,

Sedile post.centr,
compl.

Sedlle post.lat.s
compl.

Cerniera sedile post.d
Tassello sedlle post.d
Tassello sedlll post.
lat,.

Tassello sedile post.s
Piastre d cuscine
Piastra s cuscino
Barra dl torsione
Staffa fiss.barra
Vite snodo sedile
Cuscine sedile accom-
pagnaetore compl.
Schienale sedile
accompagnatore compl,
Galletto

Rosetta elastlica
Rogetta plana
Rosetta plana
Rosetta dentata
Rosetta dentata

Vite fiss.schienale
Vite fiss.staffa
Vite

Rosetta plana
Rosetta plana
Rosetta plana

Rosetta plana
Rosetta piana

Vite

Vite

Vite p.plestra cuscino
Vite

Rosetta dentate
Rosetta dentata

Rosetta dentata
Yite

Siége
Slege

Slege
Siége
Siége
Siége
Siége
Siege

Charniére
Tampon
Tampon

Tanpan

Flague

Flague

Barre de torsion
Collier

Yis

Cougsin -gimili-

Doegier =gimili=

Eerou

Rondelle frein
Rondelle
Rondelle
Rondelle freln
Rondelle frein
Vis

Vis

Vis

Rondells
Rondelle
Rondelle
Rondelle
Rondelle

¥is

Vie

Vis

Yis

Rondelle frein
Rendelle frein

Rondelle frein
Yis

Filat 238 Bus (238B-Bl) - carr.

8itx
Sitx

Sitz
Sitz
Sitz
itz
S5itz
Site

Scharnler
Gummistuck
Gummistieck

Gummistick

Flatte

Flatte

Drehstabfeder
Halter

Schraube
Sitzpolster -K.Leder

Riickenlehne=-E, Leder

Mutter
Sicherungsring
Schalbe
Seheaibe
Sicherungering
Eicherungering
Schraube
Schraube
Schraube
Schelibe
Seheibe
Scheibe
Schelbe
Scheibe
Schraube
Schraube
Schraube
Sehraube
Slcherungsring
Sicherungsring
Slcherungsring
Eehraube

Seat
Seat

Seat
Seat
Seat
Seat
Seat
Seat

Hinge
Fad
FPed

Fad

Flate

Flate

Torelion bar
Retainer

ScTew

Cushion =im/leather-

Back =im/leather-

Hut
Lockwasher
Washer
Washer
Lockwasher
Lockwasher
Screw
Screw
Serew
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
SCTew
Serew
Screw
Screw
Lockwasher
Lockwasher
Lockwasher
Screw

Butaca
Butaca

Butaca
Butaca
Butaca
Butacae
Butaca
Butaca

Bisagra
Almochadilla
Almohadilla

Almohedilla

Placa

Flaca e
Barra de torsion
Abrazadera

Tornillo

Aslento =-glmilcuerc—

Respaldo =similcusro=

Tuerca

Arandela de freno
Arandela
Argndela

Arandelsa de freno
Arandels de frenoc
Tornillo

Tornillo

Ternillo
Arandels

Arandela

Arandela

Arandela

Arandeln

Tornillo

Tornillo

Tornillo

Tornillo

Arandela de freno
Arandels de freno
Arendela de freno
Tornillo



4 4206675

‘_'——_____‘—-—-__==
A 4 4206676
= 4206678
~ s 4206677
s 4206674
4206674
4207024 4206677 =
10519401 4206676 «
16105470 : ! 4206675 «
10903221 g iy
4207023
16043321
16105670 4206679
| 2616701 4206678
4706951 4
4206952 » 16043321
4206962 ._,—Tlllﬁiﬁﬁi'ﬂ
4206960 o 17846701
4206961 16043421
126381 01 10615670
10615370 12646701
10977621
SEDILI INTERMEDI ? M1.015
238 Bus ® Siéges médians ® Intermediafe Seats i roro

(238 B - 238 B1) @ Milllere Sitze ® Builacas inlermedias




6 ordinue. |qul.rl.|

Danaminaziona

Désignatian

Beaanmung

Dascripiion

Denominacionan

4206674

4206675

4206676
4206677
4206678

4206679
4206951
4206952
4206950
4206961
4206962
4207023

4207024

10519401
10615370
10615670
10903221
10977621
12638101
12646701
12646701
16043321
16043321
16043421
16105470
16105670

Ml.01l/6

=

R OR e e e

Sedile ant.e interm.

ant.s campl,

Sedlle interm.ant.d
compl.

Sedile interm.d compl.
Sedlle interm.s compl.
Sedlle interm.post,
compl.

Sedile post.ccmpl.
Piastra d cuscino
Plastra & cuscino
Barra dl torsione
Stalffa fiss.barra
¥ite snodo sedile
Cugcino sedile accom—
pagnatore compl.
Schienale sedile
accompagnatore compl.
Rosette plana

Rosetta dentata
Rosetta dentata

Vite

Vite figs.staffa
Rozetta plans

Rosetta pilana

Rosetta plana

Vite

Vite p.plastra cuscino
Vite

Rosetta dentata
Rosetra dentata

Siége
Siége

Siege
Slége
Siége

Sicge

Flague

Flagque

Barre de torsion
Collier

Vis

Coussin -simili-

Dossier =-simili=-

Rondelle
Rondelle frein
Rondelle frein
Vis

Vis

Rondelle
Rondelle
Rondelle

Vis

Vis

Vis

Rondelle frein
Rondelle frein

Fiat 236 Bus (228B-Bl) - carr.

Site
Site

Site
Sitz
Sitz

itz

Flatte

Platte
Drehstabfeder
Halter

Schraube

Sitecpolster -K.Leder

Rickenlehne-K, Leder

Echelbe
Sicherungsring
Sicherungsring
Schraube
Schraube
Seheibe
Schelibe
Scheibe
Schraube
Schraube
Schraube
Sicherungsring
Elcherungsring

Seat
Seat

Seat
Seat
Seat

Seat

Plate

Flate

Torsion bar

Retainer

Screw

Cushion =im/leather-

Back ~im/leather-

Washer
Lockwasher
Lockwasher
Screw
Screw
Washer
Washer
Washer
SCTrew
Screw
Screw
Loekwasher
Lockwasher

Butaca

Butaca

Butaca
Buteca
Butaca

Butaca

Flaca

Placa

Barra de torsion
Abrazaedera

Ternillo

Aslento =-similcuero—

Respaldo =gimileoueroc=

Arandela
Arandela de freno
Arandela de freno
Tornillo
Tornillo
Arandela
Arandela
Arandela
Tornille
Tornillo
Tornille
Arandela de freno
Arandela de frenc



s98365 )
4197835
1331 0801 .
13310001 E ‘aj
4197831

o\

4230574

4199903
4198907
N 13274601
\— | 2638101
-l el

4197837

238 Bus ® Siége arriére
(238 B - 238 B1) o Hinlersilz

SEDILE POSTERIORE

® Rear Seal
® Bulaca poslerior

M1.02

H-197"




n. ordinas. |q‘|l.|'nl.|

Denominazions

Désignation

Descriptien

Dopominacionas

4197831
4197835
4197837
4198365
4199303

4199907

4230574
12638101
13274601
13310801
13310901

Ml.02

L =R R R R

o D e

Tirante bloccaggio
Staffa

Tassello p.sedile
FPomello

Tubo sup.arresto
bagagli

Tubo inf.arresto
bagagli

Sedile compl.
Rosetta

Vite fiss.tassello
Vite fiss.staffa
Vite fiss. tirante

Dispositif arret
Etrier

Tampon

Bouteon

Tuyau

Tuyau

Siége
Rondelle
Vie

Vis

Y¥is

Fiat 238 Bus (238B-Bl) - carr.

Haste
Halter
Bellage
Enebelgrirf
Rohr

Rohr

Eltz
Schelbe
Senraube
Sechraube
Schraube

Positioning device
Bracket

Pad

Enob

Fipe

Fipe

Seat
Washer
Screw
Serew
Serew

Tope
Soporte
Taco
Botdn
Tubo

Tubo

Butaca

Arandela
Tornillo
Tornille
Tornilleo



4212215
" 4211420

4212216

4142388 4

4142300
4147385 o

s 4142388
(35) = 4208037 b 3865

4142387
4142386 s

TAPPETI M1.06

:EEIII Bus ® Tapis ® Mals
(238 B - 238 B1) ® Bodenbelige e Alfombras Hi-1970



madil,

n ordinaz, Inﬂmt

Danaminnziona

Désignalion

Benamaung

Desariplian

Denaminaciones

D 3585

4142385
4142386
4142387
4142388
4142389
4142390
4209037

4211420

4212215
4212216

M1.06

Tappets pedana ant.d
Tappeto pedana ant.s

Tappeto pavimento ant.

centrale

Tappeto d pavimento
sottosedile

Tappeto & pavimento
sottosedile

Tappeto paretas
verticale

Tappeto & pavimento
eottosedile -35-
Profilato unione
tappetl planale
Tappeto pianale ant,
Tappeto planale post,.

Tapis
Tapis
Tapis
Tapis
Tapis
Tapis
Tapis

Frofilé

Tapis
Tapis

Fiat 238 Bus (238B=Bl) = carr.

Belag
Belag
Belag
Belag
Belag
Belag
Belag

Frofil

Belag
Belag

Alfombra

Alfombra

Alfombra

Alfombra

Afombra

Alfonbra

Aforbra

Perfil

Mfombra
AMfonbra



d 4147388
4142390

s 4142369
|35) s 4208037 o 3565

41423085 a
4142387
4142386 =
TAPPETI M1.06/4
238 Bus & Tich N =

(238 B - 238 B1) ® Bodenbelige e Alfombras h-1970



madil, n. ordinaz. |qun1l.| Denominacticns Dédsignation Banennung Description Denominneiones
4142385 1 Tappeto pedana ant.d Tapis Belag Mat Alfombra
4142386 1 Tappeto pedana ant.s Tapis Belag Mat Alfombra
4142387 1 Tappeto pavimento ant, Tapis Balag Mat fombra
centrale
4142388 1 Tappeto d pavimento Tapis Belag Mat Alfombra
sottosedile
4142383 1 Tappeto s pavimento Tapis Belag Mat Alfombra
sottosedile
4142390 1 Tappeto parete Tapls Balag Mat Alfcabra
verticale
D 3565 4208047 1 Tappetoc 8 pavimento Tapls Belag Mat Alfombra

M1.06/1

sottogedile -35-

Fiat 238 Bus (238B-Bl) - carr.



DAT 711 07 M1.07

J1A660004

4298631 \r 4298682
4084018 4 4211361
4164845 4083878 V 4 4211378
4085363 L D s 419
4211798 e L d 4211390
/ 4064018 E s 421138

4083874
13313602

4211312
92055629

4711423
4211394 4
4211396 =

_ a 4211384
i ot
== 87055630
s 43|13m\ el
s 4711362-
A
ACCESSORI E RIVESTIMENTI INTERNI M1.07
238 Bus Accessoires el garnissages intérieurs Interior Trim and Accessories
(238 B - 238 B1) Inneres Zubehér und Verkleidungen Accesorios y lapizado inleriores 1 Xawrs
l 30 -'f".;.sl




DAT 711 07 M1.07

C yous 4169087 }

D yous A20327680 « S 4168407
4211403 — H““‘-:L 4186457

7] — _ o7 @“ﬂa
¢ usus 4168097 = = 4208070
D wous 92032770 s ] 4190739
633995
Ba789?7

(43} 4220745

212182

4180434 [43) 4220741
(43] 4720746
8
ACCESSORI E RIVESTIMENTI INTERNI M1.07
238 B“‘ Accessoires el garnissages intérieurs Interior Trim and Accessories

(238 B - 238 B1) Inneres Zubehtir und Verkleidungen Accesorios y fapizado interiores 2 l Xx-1873




4 4211361
4083078

4084018
4065362
4065363
e 4211398
/ 4084018

4083878
13313602

d 4211378
= 4211379

4211312
4211418
4711423
4211394 4
4211396 s

’;EEE::____T_4?1|EEd
Z
N ag1g

"
" d 4211387

=
s 4211360 T

s 4211362
ACCESSORI E RIVESTIMENTI INTERNI M1.07
238 Bus e Accessoires el garnissages intérieurs @ Interior Trim and Accessories -

(138 B - 238 B1) o Inneres Zubehdr und Verkleidungen e Accesorios y lapizado interiores m

if-1era



wodil, I nndhnd.hwnq

Donominazions

Dasignation

Benonnung

Descripiion

Dencminacionen

633996

B87992
4065362
4055363
4083878
4084018
4148646
4154152
4168407
4169097
4186457
4190799
4209070
4211361
4211362
4211366
4211367
4211372
4211378
4211379
4211384
4211387
4211390
4211391
4211394
4211396
4211398
4211403
4211418
4211419

4211423
4212182

12 mr.07

[

R R e e R R e R e e e e e e RN RE W

Anelle gomma

Digco

Portacenere p.sedild
interm,

Cornice p.portacenere
Cappuccio

Applglio sedili interm
Cinghia p.martinelloc
Portacenere
Cappuccilo

Riparo sole

Applglic

Vite

Ricoprimento ruota
scorta =c=
Rivestimento int.lat.
ant.d

Rivestimento int.lat.
ant.s

Pannello battente
ant.-c=

Pannello ant.s fian=
cata -c-

Pannello battente
post. —e~

Pennello post.a
fiancata -g-
Pannello post.s
fiancata =¢=
Pannello battente d
il =

Pannello battente &

—E-
Pannelloc parte

post.d =-c-
Pannello parte
post.s —c-

Rivestimento pasea=-
ructa d =c=
Rivestimento passa-
ruota & —-g&-

Fannelloc parete
divisoria =g=

Specchio retroviscre
int.

Batticalcagno
Batticalcagno
Pannello vano batteria
Cassetta porta oggettl

Bague
Disgue
Cendrier
Monture
Capuchon
Poignee
Sangle
Cendrier

Capuchon
Pare-seleil

Poignée
Vis
Revetement
Revetement
Revétement
Panmeau
Panneau
Panneau
Panneau
Panneau
Panneau
Panneau
Pannesau
Panneau
Revetement
Revétement
Pannean
Rétroviseur
Bavolet

Bavolet
zau

Bofte & gants

Fiat 238 Bus (238B-Bl) - carr,

Ring.
Schelbe
Aschenbecher
Rahmen
Schutzkappe
Haltegriff
Halteriemen
Aschenbecher
Schutzkappe
Sonnenblende
Heltegriff
Sehraube
Verkleldung
Verkleldung
Verkleldung
Verkleldung
Verkleldung
Verkleldung
Yerkleldung
Verklelidung
Verkleldung
Verkleldung
Verkleidung
Verkleidung
Verkleldung
Verkleldung

Verkleldung

Rickblicksplegel

Fusglelste
Fusslelistie
Verkleldung
Ablegefach

Ring
Plate
Ash receiver

Frame
Boot

Grab strap
Strap

Ash receiver
Boot

Sun visor
Grab strap
Screw
Covering
Lovering
Covering
Panel
Panel
Fanel
Panel
Panel

Panel

‘Panel

Fanel

Panel

Covering

Covering

Panel

Mirror

Doorsill moulding
Dooreill moulding

Fanel
Recess

Guarnicidn
Disco
Cenicero
Mareo
Capuchon
Asidero
Correa
Cenlcero
Capuchon
Parasol
Asiderc
Tornillo
Forro
Porro

Forro
Centrapanel
Contrapansl
Contrapanel
Contrapanel
Contrapanel
Contrapanel
Contrapanel
Contrapanel
Contrapanel
Forro

Forro
Contrapanesl
Eepejo
Moldura
Moldura

Contrapanel
Guantera



4169097 [ 4168407

4211409 4186457

4154152

4169097 4208070
4180794
633096
BE79082

(43) 4720745
yz) 4220741

(uz) 4220746

4212182
4148648

238 Bus
(238 B - 238 B1)

ACCESSORI E RIVESTIMENTI INTERNI

e Accessoires el garnissages intérieurs ® Interior Trim and Accessories
e Inneres Zubehér und Verkleidungen @ Accesorios y lapizado interiores

M1.07

H-1870




mediL, r ardinae. ]nmutl

Dpnuninl:_lpnl

Désignation

Benennung

Descriplion

Denaminaciones

4220741
4220745
4220746

13313802

2[2 M1.07

@ e

Vite -43-

Disco =43=
Ricoprimento ruota
scorta =c=43-
Vite fiss.appiglio

Vis
Disgue
Revetement

Vis

Fiat 238 Bus (238B-Bl) - carr.

Sehraube
Scheibe
Verkleldung

Sehraube

Screw
Flate

Covering

SeTew

Tornille
Disco
Farro

Ternillo



4211361 ¢ 4214220 4214224

— 12605570 — 4214219 4214227
1264200) 4714197 12606470
16043821 4714247 15158501
4214183 4214738 = d 4214203
4214233 4214105 4 4214198 < 4214204

s 4214180

13276201
12605370
4214217

4214242

4214200
4197352
12640601
4187355

s 47214198
« 4211362

19824
ACCESSORI E RIVESTIMENTI INTERNI M1.07/4
233 BI.IE ® Accessoires el garnissages inlérieurs e [nterior Trim and Accessories

(238 B - 238 B1) o fnneres Zubehor und Verkleidungen e Accesorios y lapizado interiores 1 \ lE-1970




i, oadinar. |qull1L|

Donominazianm

Désignation

Banepnung

Descriptian

Deonominacionan

633936

8879392
4l48646
4154152
4168407
4169097
4186457
4190799
4197352

4197355
4209070

4211361
4211362
4211403

4212182
4214193

4214195
4214156
4214197
4214198
4214199

4214200
4214201

4214202
4214203
4214204
4214205
4214207

4214209
4214217

4214219

e T R L e T i o o e R e I e

1/2 Mr.07/1

Anello gomma

Disco

Cinghia p.martinello
Portacenere
Cappuceio

Riparo sole

Applglio

Vite

Traversa past.riparo
passeggeri
Guarnizione traversa
Ricoprimento ructa
scorta -c-
Rivestimento int.lat,
ant.d

Rivestimento int.lat.
ant.=

Specchio retrovisore
Cassetia portaoggettl
Pennello parete
divisoria -c-
Pannello battente ant.
-

Pannello ant.s
flancata -e-
Pannello battente post
-c-.

Pannello post.d
flancata -c-
Pannello post.s
flancata =c-
Pannello inf,porte -c=-
Hiporto ant.passa-
ruota d -c=-

Riporto ant.passa-
ruota 5 =p=

Pannello parte post.
e

Pannello parte post.
8 =C=

HRivestimento passa-
ruota d -c-
Rivestimento passa-
ructa 5 -¢=
Batticaleagno
Fannello vano bette-
ria —-g=

Mancorrente padiglione

Bague
Disque
Sangle
Cendrier
Capuchon
Pare~soleil

Poignee

Vis

Traverse

Jolnt
Revetement

Ravetenant
Revetemant

Retroviseur

Bolte & gants

Panneau
Panneau
Panneau
Fanneau
ranmeau
Panneau

anEuau
Hevetemant

Revitement
Fanneau
Panneau
RevEtement
RevEétement

Bavaolet
Panneau

Main coulante

Fiat 238 Bus (2388-Bl} - carr.

Ring

Schelbe
Halteriemen
Aschenbecher
Schutzkappe
Sonnenblende
Haltegriff
Schraube
Traverse

Dichtung
Verkleldung

Verkleldung
Verkleidung
Rickblicksplegel

Ablegefach
Verkleldung

Verkleidung
Verkleidung
Yerkleidung
Verkleldung
Verkleidung

Yerkleldung
Verkleidung

Yerkleldung
Verkleidung
Verkleidung
Varkleidung
Verkleldung

Puselsizta
Verkleldung

Haltegriff

Ring

Plate

Strap

Ash receiver
Boot

Sun visor
Grab strap
Serew

Cross rail

Gasket
Covering

Coverling
Covering
Mirror

Recess
Fanel

Panel
Panal
Fanal
Panel
Panel

Panel
Covering

Covering
Fanel
Panel
Covering
Covering

Doorsill moulding
Zanel

Hand-rafl

Guarnieidn
Disco
Correa
Cenicero
Capuchon
Parasol
Azidero
Ternille
Travesano

Junta
Farro

Forro
Forro
Ezpejo

Guantera
Contrapanal

Contrapanesl
Contrapanel
Contrapansl
Contrapansl
Contrapanel

Contrapanel
Forro

Forro
Contrapanesl
Contrapanel
Forro
Forro

Moldura
Contrapanel

Barandilla



4169097

4711403

4154152
4168097

4168407
4186457

4208070
41080799
633996
H67987

4712182
4148646
|
HIII..
ACCESSORI E RIVESTIMENTI INTERNI M1.07/
233 BI.IE e Accessoires el garnissages inlérieurs & /nterior Trim ar.-d_ Acce;sorigs - WA
(238 B - 238 B1) e [nneres Zubehdr und Verkleidungen e Accesorios y lapizado interiores




madil.

n ornaz, lqnu4

Denominazians

Désignatiion

Benenmung

Desctiplion

Denominaciones

4214220
4214224
4214227
4214233

4214238
4214242

12605370
12605570
12606970
12640601
12642001
13276201
15159501
16043921

ERdRaROERN AR e

22u1.07/1

Supporto ant,
Supporto centr.
Supporio post.
Mancorrente parete
divisoria
Mancorrente salita
Guarnizione mancor-
rentl

Rosetta dentata
Rosetta dentata
Rosetta dentata
Rosetts plena
Rosetta plena
Vite

Vite

Yite

Support
Support
Support
Main coulante

Main coulante
Joint

Rondelle frein
Rondelle frein
Rondelle frein
Rondelle
Hondelle

¥is

Yis

¥is

Fiat 238 Bus (238B-Bl) = carr.

Lager
Lager

Lager
Haltegriff

Haltegriff
Dichtung

Sicherungering
Sicherungsring
Sicherungering
Secheibe
Scheibe
Schraube
Schraube
Schraube

Support
Support
Support
Hand=-rail

Hand=-rall
Gasket

Lockwasher
Lockwasher
Lockwasher
Washer
Wesher
Screw
Screw
Screw

Soporte
Soporte
Soporte
Barandilla

Barendilla
Junta

Arandela de freno
Arsndela de freno
Arandela de freno
Arandela
Arandela
Tornilleo
Tornillo
Tornlllo



4270789

M1.07/1

1A669004{ DAT 711 07
2986 51 \y
e 4298682

d 4211361 4730058 AD
4230060 4229918 W
4230061 AD
AD [ 4229794 W
! 4279800 AD
4230083 M
4770018 AD

4230062 =%
.__.__r_,.

———————————
N
|
R
e
e e
s T T
e

.-. F -
4279192 -;'R.- i

[d 4229807
d 4270803

S 4229804
s 4229805

la 4729885
d 477986)

£ 4229866

s 4779868

4220793 M o 1147
82055629 i
4711396 E
AD  -COLORE AVORID p / ~
IVOIRE ELFENBEIN FARBEN 0
IvpRY MARFIL 4228884 AD | G E
GL —-COLORE GIALLO — E g 4
JAUNE GELB . / :g%ggg G| -M i //f M. 4779808
YELLOW AMARILLO . l..-“ -7 M e 4279800
“ ~COLORE MARRONE
HMARRON at:uu N
PARDD -
R -COLORE ROSSD \ 42298072 A0 [= 4272870
s S \ 4273001 s 4212611
YA -COLORE VERDE AZIURRD o -
VERT=BLEU BLAUGRU
GREEM-BLUE VERDE-AZ UIL \
ACCESSORI E RIVESTIMENTI! INTERNI M1.07/4
238 BI.IE Accessoires el garnissages intérieurs Interior Trim and Accessories
Inneres Zubehdr und Verkleidungen Accesorios y lapizado inleriores 1 M A~

(238 B - 238 B1)

20-44-73




DAT 711 07 M1.07/1

4211403
4160087 ¢ wous
d 820077800 waus

42011125

4168407

4186451

—

c ugus 4169007 1
b wous 82037178 BJ

41907849

4230054 FE

4154152

RA71997

4230056 =

4110055
f43) 42207145
4229903
(43 4220741
4229304
4279905 (u3) 4270746
4180434
ACCESSORI E RIVESTIMENTI! INTERNI M1.07/1
238 Bus Accessoires el garnissages inlérieurs Interior Trim and Accessories

(238 B - 238 B1) Inneres Zubehdr und Verkleidungen Accesorios y fapizado interiores 2 - 2078

! | \ I



17669004 DAT 711 07 M1.07/2

4298681

4298682
4211361 4 4214220 4214204
12605570 — - 4214219 4214227
1 2642001 4714197 12606470
1604387 4214247 15159501
4214183 4214238 B a 4214203
4214233 4214195 4 4214198 s 4214204

s 4214188

13276201
12605370
4214217

421424%

4214209

4214205 4]
4214207

1214201 47
4214202 5 |

4214200

s 4214185 __ 4187352

. 4211362 f/;;// 12640601

- 4197355

ACCESSORI E RIVESTIMENTI INTERNI M1.07/2
233 BI.IE Accessoires ol garnissages intérieurs Interior Trim and Accessories

(238 B - 238 B1) Inneres Zubehdr und Verkleidungen Accesorios y lapizado inleriores 1 aﬂ.ijm"'
-44-23




DAT 711 07 M1.07/3

C yous 4163037

D uous 92032760 d 4188407
4211403 1186457
4154152
C yous 4159087
D wous 92032778 § 4209070
4180799
633996
BAT992
4212182
4180434
c
ACCESSORI E RIVESTIMENTI INTERNI M1.073
233 Bl.li Accessoires el garnissages inlérieurs Interior Trim and Accessories N o

(238 B - 238 B1) Inneres Zubehdr und Verkleidungen Accesorios y lapizado inferiores




4211361 4 4214220 4714224
126059570 — 4714219 421411
1 7643001 47214197 1 2606870
16043921 a142 15158501
4214193 4714238 4 4214203

0 4210198 o Ls 4214204
42019\ P

13276201
12605370

4214217

4214733
47147241

4214185

4216705 |

4218701 g

421670 I

4214201 g

4214202 & /
—

4714200
4197352

;"fj-“%\\\

12640601
4107355

ACCESSORI E RIVESTIMENT! INTERNI M1.07 2

238 Bus e Accessoires el garnissages inlérieurs e Interior Trim and Accessories ) —

(238 B - 238 B1) e Inneres Zubehdr und Verkleidungen e Accesorios y lapizado inferiores 1mn



medil.

nmﬁu|wﬂ

Denominaziene

Désignalion

Benennung

Oeraeriplicn

Denominacicnas

633996

BA7G92
4148646
4156152
4168407
4169097
4186457
4190795
4197352

4197355
4208070

4211361
4211362
4211403

4212182
4214193

42141935
4214196
4214197
4214198
4214199

4214200
4214201

4214202
4214203
4214204
4214219
4214220
4214224
4214227
4214233

4214238
4214242

o = e I = L e S R N T e e el o o 0 ol SR

1/2 wi.07/2

Anello gomma

Disco

Cinghia p.martinellio
Portacenere

Cappuceclo

Rlparo sole

Applglio

Vite

Traversa posi.riparo
passeggeri
Guarnizione traverssa
Ricoprimento ruota
soorte: =c=
Rivestimento int,lat.
ant.d

Rivestimento int.lat.
ant,.s

Specchio retrovisore
int.

Cassetta portacggetii
Pannello parete divi-
goria =g=

Fannello battenie ant.
-

Fannello ant.s
fiancata -c-

Pannello battente post
R

Fannsllo post.d
fiancata =-c-

Pannello post.s
fiancata -c-

Pannello. inl.porte =c=
Riporto ant.passa-
Tuota d -¢-

Hiporto ant.passa=
ruocta & =g=

FPannello parte post.
4. =g=

Pannello parte post.
Bl

Mancorrente padiglicne
Supporto ant.
Supperto centr.
Supporto post.
Mancorrente parete
divisoria

Mancorrente galita
Guarnizlone mancorren-
ti

Bague
Dizgue

Sangle
Cendrier
Capuchon
Pare-solell
Polgnee

Vis
Traverse

Joint
Reveténent

Hevetenent
Revétement

Rétroviseur

Bofte d gante:

Panneau
Panneau
Panneau
Panneau
Panneau
Panneau

Panpeau
Revetement

Revetement
Panneau
Panneau

Main coulante
Support
Support
Support

Main coulante

Mailn coulante
Joint

Fiat 238 Bus (238B-Bl) - carr.

Ring
Schelbe
Halteriemen
Aschenbecher
Schutzkappe
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Denominezione

Désignotion

Beanennpung

Description

Derominaciones

4216701
4216703

4216705
4216717

12605370
12605570
12606970
12640601
12642001
13276201
15159501
16043921
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